
R & R LOCADORA E COMÉRCIO
CNPJ: 45.604.707/0001-45

Rua Dos Cabeleireiros, N° 2-114, Núcleo Residencial Edson Bastos Gasparini, Bauru – Cep 17.022-430
(14) 99182-6255 Rosangela Ferreira (14) 99153-4144 Paulo Ferreira, Email: rr.licitacoes@hotmail.com

ILUSTRÍSSIMO SENHOR(a) PREGOEIRO(a) DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
DE BEBEDOURO SAAEB.

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023

CONTRA RAZÃO

A empresa R & R LOCADORA DE VEICULOS E COMERCIO DE PECAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 45.604.707/0001-45,
Inscrição Estadual sob o n° 135.000.160.111 com sede na Rua Dos cabeleireiros nº 2-114 – Jardim Edison Bastos
Gasparini, Bauru-SP, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, apresentar CONTRA RAZÃO, nos termos do
art. 52, §1º, II da Lei 8.666/93, pelos motivos de fato e de direito a seguir expostos:

Dos Fatos:

Em 12/07/2023, fora realizado o pregão eletrônico nº 12/2023, que visa a Aquisição de 01 veículo automotor 0 km tipo
pick-up com cabine simples.

A empresa APPLAUSO VEICULOS LTDA, manifestou intenção de recurso: ”Prezado Sr. Pregoeiro, o modelo ofertado pelo
vencedor, não contempla o exigido no edital Vidros Elétricos. Desta forma entramos um pacote de acessórios, original de
fábrica, o qual atende o solicitado no Edital”

Da contra razão:

Referente a alegação da empresa APPLAUSO VEICULOS LTDA. A empresa R & R LOCADORA DE VEICULOS E COMERCIO
DE PECAS LTDA, vai entregar o veiculo com Vidros Elétricos que contempla o pacote Novo Pack Worker, conforme consta
no catalogo do veiculo anexado ao processo do certame, instalado direto pela fabricante, desta forma mantendo a
garantia de 36 meses, atendendo perfeitamente o edital.

Nestes termos,
pede e espera por deferimento.
Bauru/SP, 13 de julho de 2023.

______________________________________________________
R & R LOCADORA DE VEICULOS E COMERCIO DE PECAS LTDA

ROSANGELA CRISTINA SILVA, Representante Legal
RG: 34.882.375-7, CPF: 342.329.168-06

mailto:rr.licitacoes@hotmail.com

		2023-07-13T13:28:03-0300
	ROSANGELA CRISTINA SILVA FERREIRA:34232916806




